1334, Bairro Alto da Boa Vista, CEP: 14.025-200, na 
cidade de Ribeirão Preto/SP, estado de São Paulo.  

OBJETO: contratação de empresa especializada em prestação de serviços de natureza continuada, com 
dedicação de mão de obra exclusiva de auxiliares de cozinha. 

VALOR TOTAL: R$ 53.175,00 (cinquenta e três mil, cento e setenta e cinco reais)). 

DATA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO:12/06/2024. 

DATA CONTRATO:13/06/2024. 

Santa Rosa de Viterbo, 13/06/2024. 

Omar Nagib Moussa 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SÃO PAULO 

COMUNICADO 

A Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo, em atenção ao disposto no artigo 49 da Lei